АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04. 2021 г.                                                                                                     № 35

«О  внесении  изменений  в   муниципальную
программу  «Комплексное  развитие  систем
коммунальной  инфраструктуры   на  территории
Суляевского сельского поселения Кумылженского
муниципального  района Волгоградской  области
на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением
администрации  Суляевского  сельского  поселения
от 27.09.2018 г. №80

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным
Кодексом  Российской  Федерации,  Уставом  Суляевского  сельского  поселения
Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  муниципальную  программу «Комплексное  развитие  систем
коммунальной  инфраструктуры   на  территории  Суляевского  сельского  поселения
Кумылженского  муниципального района Волгоградской области на 2018-2027 годы»,
утвержденную постановлением администрации Суляевского сельского поселения от
27.09.2018 г. №80 (далее – Программа):

../../../../C:%5CUsers%5Ckv-gl%5CDesktop%5C%D0%BC%D0%BE%D0%B8%20%D0%BE%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%8B%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BA%D0%B8%5CDownloads%5Cpp55%20(2).doc
../../../../C:%5CUsers%5Ckv-gl%5CDesktop%5C%D0%BC%D0%BE%D0%B8%20%D0%BE%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%8B%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BA%D0%B8%5CDownloads%5Cpp55%20(2).doc

1.1  в Паспорте Программы в разделе наименование программы – основания для
разработки  программы,  слова:  «распоряжение Правительства  Российской
Федерации  от  02  февраля  2010  года  №  102-р  «Об  утверждении  Концепции
федеральной  целевой  программы  «Комплексная  программа  модернизации  и
реформирования  жилищно-коммунального  хозяйства  на  2010-2020  годы»,
исключить.

1.2  Приложение №1 к Программе изложить в новой редакции (приложение №1).

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию путем размещения в МКУК
«Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й библиотеках, а также
размещению на официальном сайте Суляевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Глава Суляевского

   сельского поселения                                                                     С.И.Рекунов

garantf1://2207682.0/

Приложение     №1   ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РАЗВИТИЮ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ
НА ТЕРРИТОРИИ    СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№

п/п

Наименование мероприятия Цели реализации
мероприятий

Источники
финансировани

я

Объемы финансирования, тыс.рублей

Всего 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024-
2027

1. Система  сбора  и  вывоза
твердых бытовых отходов

Подготовка площадок для
размещения контейнеров для
сбора твердых бытовых отходов

Предотвращение
загрязнения

грунтовых вод и
почв.

Местный

бюджет

700,0 100,0 100,0 100,0 120,0 120,0 120,0 120,0

Приобретение контейнеров для
сбора твердых бытовых отходов

Предотвращение
загрязнения

грунтовых вод и
почв.

Местный

бюджет

440,0 60,0 60,0 60,0 80,0 80,0 80,0 100,0

2. Система электроснабжения

Переход на энергосберегающие
установки,  обеспечивающего
экономию  электрической
энергии

Повышение
надежности
работы  системы
энергосбережени
я,

Местный

бюджет

20,0 20,0 20,0 20,0 30,0 30,0 30,0 50,0

	Приложение №1 ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РАЗВИТИЮ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ НА ТЕРРИТОРИИ СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ